平成22年度林野庁補助事業「山村再生総合対策事業（山村再生プロジェクト）」アドバイザー派遣　受入報告書（様式3）

アドバイザー派遣　受入報告書
平成　 年 　月 　日

株式会社アミタ持続可能経済研究所　代表取締役　殿
住　　　所

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　 印

平成22年度林野庁補助事業「山村再生総合対策事業（山村再生プロジェクト）」におけるアドバイザー派遣について、下記のとおり受入を行ったので、その結果を報告します。

※必要事項を記入の上、アドバイザー派遣終了後2週間以内に郵送にてご提出ください。
記

1.連絡先
	お名前
	（フリガナ）

	ご所属
	（フリガナ）
	（部署・役職）

	所在地（住所）

・連絡先
	（〒　　　　－　　　　　）

	TEL：
	FAX：

	E-mail：

	ホームページ　URL
	http://

	アドバイザー派遣

の対象※
	派遣対象主体の

名称※
	フリガナ

	派遣対象主体の

所在地（住所）

・連絡先※
	（〒　　　　－　　　　　）

	TEL：
	FAX：

	E-mail：

※アドバイザー派遣の対象と依頼者が異なる場合のみ、記入ください。

2.アドバイザー　受入結果
	派遣を受けた

アドバイザー
	氏名

	所属

	役職

	利用回数
	回目

	受入目的

	行程概略

	アドバイスの内容、改善結果

	公表の承認 ※
	アドバイザー派遣実績については、山村活性化に資するため、ホームページ等への掲載等を承認します。
	はい ・ いいえ

	特記事項

※公表は、アドバイザー派遣の受入目的、アドバイスの内容、改善結果等とします。なお、依頼者やアドバイザーの氏名・連絡先等は掲載しません。
3.その他添付資料
・受入時の活動写真　等
以　上

- 1 -